1. Cap de Servei Comercial

Hoja1

COG. | NOM/ APELL. Y NOMBRE

BASE 3. APART. 1.1

BASE 3. APART. 1.2

BASE 3. APART. 1.3

BASE 3. APART. 1.4

BASE 3. APART. 1.5

BASE 3. APART. 1.6.1

BASE 3. APART. 1.6.2

BASE 3. APART. 1.7

TOTAL

ROCHERA FORTEA, JOSEP MARIA

3,76

0,00

0,00

2,00

2,00

0,00

0,50

0,00

8,26

EXCLOSOS/ES | CAUSA EXCLUSIO

ORTS MOLINS, SUSANA

PRIETO MADRID, MARIA DEL MAR

Falta la titulacié académica exigida. No aporta acreditacié d'equivaléncia de titulacié.
Falta la titulacié académica exigida. No aporta acreditacié d'equivaléncia de titulacié.
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